
Samostatně stojící vila na prodej v Cerros del Aguila,
Mijas

899 000 €

Reference: R4917343  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 706m  Build Size: 175m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cerros del Aguila

POZEMEK S FANTASTICKÝM VÝHLEDEM NA MOŘE A HORY. 

Vila EAGLE je nezávislá, energeticky úsporná a udržitelně postavená luxusní vila v Cerros del Aguila. 
Jedinečný moderní design s nejkvalitnějším vybavením zajišťuje funkčnost a optimální využití. 
pohodlí. 
Tato moderní, prostorná, jednoúrovňová vila ve tvaru písmene L se 3 ložnicemi a 2 koupelnami má zastavěnou plochu
174 m² plus 
terasou o rozloze 100 m2. K dispozici je také velká soukromá parkovací plocha. 
Energeticky úsporná okna od podlahy až ke stropu vám umožní vychutnat si krásný výhled na Mijas 
hory a celé město Fuengirola. slunečního světla si můžete užívat ve všech 3 ložnicích a v prostorné otevřené místnosP s
výhledem na moře. 
obývacího pokoje. 
Z pokojů se vychází přímo na terasu, kde si můžete užívat krásnou upravenou zahradu a vlastní zahrádku. 
soukromý bazén. 
Vila vám nabízí možnost vybudování střešní terasy a mnoho volitelných doplňků, z nichž si můžete vybrat, např. 
vnitřní garáž, venkovní kuchyň, pergoly. 
Vila je navržena tak, aby do vašeho domova vnesla přirozené světlo a vytvořila pocit harmonie a pohody. 
Tento moderní a současný otevřený design byl vytvořen týmem architektů, jejichž 
prioritami jsou smysl pro detail, priorita trvale udržitelného stavění a pečlivé používání kvalitních materiálů a 
přírodních barev. 
Kupující má možnost přizpůsobit si designové prvky, přidat další prostor a vybrat si volitelné doplňky, které mu umožní 
splnit své specifické potřeby a přání. 
Vila se nachází v Cerros del Aguila v Mijas Costa, 10 minut jízdy od pláže a Fuengiroly. 
Je zde malý supermarket, několik restaurací a velký společný areál s dětským hřištěm, tenisovým kurtem, 
bazénem a dětským bazénem v areálu. 
Během několika příšRch let se plánuje výstavba velkého parku Gran Parque de Mijas, jednoho z největších parků v
oblasti Malagy. 

POZEMEK LZE KOUPIT ZA 249 000 €

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Tenisový soud 
Restaurace na místě 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Utility 
Pitná voda 

Kategorie 
OFF PLÁN 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Cerros del Aguila, Mijas
	899 000 €
	Costa del Sol, Cerros del Aguila
	Features:


